

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 32 ตอน อยุธยา ถึง นครหลวง ตอน 1 ระหว่าง กม.15+445 ถึง กม.17+650  
 (เป็นช่วงๆ) ระยะทาง 2.205 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	27,000.000	1.67	45,090.00	1.2745	2.12	57,467.20
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,500.000	56.18	84,270.00	1.2745	71.60	107,402.11
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	2,000.000	61.80	123,600.00	1.2745	78.76	157,528.20
4	4. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	22,950.000	237.70	5,455,215.00	1.2745	302.94	6,952,671.51
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,270.000	371.26	471,500.20	1.2745	473.17	600,927.00
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	1,140.000	420.79	479,700.60	1.2745	536.29	611,378.41
7	7. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	22,300.000	13.55	302,165.00	1.2745	17.26	385,109.29
8	8. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	4,550.000	30.69	139,639.50	1.2745	39.11	177,970.54
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	25,550.000	11.61	296,635.50	1.2745	14.79	378,061.94
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	4,550.000	225.79	1,027,344.50	1.2745	287.76	1,309,350.56
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	25,550.000	253.14	6,467,727.00	1.2745	322.62	8,243,118.06

สุวิชาณ สุระบาล

14 กุมภาพันธ์ 2565 18:26:49

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 32 ตอน อยุธยา ถึง นครหลวง ตอน 1 ระหว่าง กม.15+445 ถึง กม.17+650  
 (เป็นช่วงๆ) ระยะทาง 2.205 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TOP SOIL	ลบ.ม.	550.000	109.73	60,351.50	1.2745	139.85	76,917.98
13	13. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	29.000	17,915.96	519,562.84	1.2745	22,833.89	662,182.83
14	14. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	705.000	302.84	213,502.20	1.2745	385.96	272,108.55
15	15. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,053.10	6,053.10	1.2745	7,714.67	7,714.67
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,999,908.85</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 32 ตอน อยุธยา ถึง นครหลวง ตอน 1 ระหว่าง กม.15+445 ถึง กม.17+650  
(เป็นช่วงๆ) ระยะทาง 2.205 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 32 ตอน อยุธยา ถึง นครหลวง ตอน 1 ระหว่าง กม.15+445 ถึง กม.17+650 (เป็นช่วงๆ) ระยะทาง 2.205 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



สุวิชาณ สุระบาล  
( สุวิชาณ สุระบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ โภชน์เกาะ  
( สุรเชษฐ โภชน์เกาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ  
( จรินทร์ กังใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมววรรณ สุนิติบรรยง  
( คมววรรณ สุนิติบรรยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ  
( ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์  
( สมพร ฤทธิโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิชาณ สุระบาล

14 กุมภาพันธ์ 2565